



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Icura ApS**

**Njalsgade 25B, 1.  
2300 København S**

**CVR nr. 35 23 77 04**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**

**11. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. juli 2024

Dirigent

Navn: Jesper Harding Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse for 2023	15
Noter	16-19

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Icura ApS  
Njalsgade 25B, 1.  
2300 København S

CVR nr.: 35 23 77 04  
Stiftet: 23. april 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Jesper Harding Sørensen  
Steffen Kirkegaard Winther  
Lars Jessen  
Knud Lundgaard-Karlshøj

**Direktion:**

Jakob Mandøe Nielsen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre, sælge og licensere genoptræningsprogrammer og systemer samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 1.981, og et underskud på tkr. 1.578 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har afholdt omkostninger til udvikling af et nyt produkt på en ny platform samt udfasning af ældre produkter og services. Disse omstruktureringer har fundet sted samtidig med en meget omfattende og ressourcekrævende proces, hvormed virksomheden har reformuleret og opdateret både procedurer, dokumentation og udviklingsprotokoller for at være compliant med gældende MDR lovgivning. Selskabet forventer at kunne forlænge kontrakter med eksisterende kommuner på den nye platform. Ligesom selskabet forventer at indgå nye kontrakter med andre kommuner, der vil anvende det nye produkt og tilmed udbyde produktet direkte til den enkelte borger udenom det offentlige.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.618.879</b>	<b>5.424</b>
Personaleomkostninger	1	-3.787.272	-4.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-2.335.809</u>	<u>-2.149</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.504.202</b>	<b>-1.066</b>
Andre finansielle indtægter		1.131	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-477.475</u>	<u>-314</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.980.546</b>	<b>-1.380</b>
Skat af årets resultat	3	<u>402.874</u>	<u>213</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.577.672</u></b>	<b><u>-1.167</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-1.577.672</u>	<u>-1.167</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-1.577.672</u></b>	<b><u>-1.167</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	3.841.285	3.965
Erhvervede patenter	5	<u>67.759</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.909.044</u></b>	<b><u>3.965</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>2.038.042</u>	<u>1.812</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.038.042</u></b>	<b><u>1.812</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.947.086</u></b>	<b><u>5.777</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.005.684	1.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		238.519	97
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	142
Tilgodehavende selskabsskat		402.874	438
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.042</u>	<u>25</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>2.663.119</u></b>	<b><u>1.882</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>31.132</u>	<u>30</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b><u>31.132</u></b>	<b><u>30</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>13.968</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.708.219</u></b>	<b><u>1.913</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.655.305</u></b>	<b><u>7.690</u></b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	7		

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		229.922	214
Overkurs ved emission		2.764.996	1.581
Reserve for udviklingsomkostninger		2.996.202	3.093
Overført resultat		-6.316.784	-4.836
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-325.664</b>	<b>52</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	8		
Anden gæld		54.877	143
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>54.877</b>	<b>143</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kreditinstitutter		4.098.416	2.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		808.599	882
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.972	478
Anden gæld		1.221.405	2.016
Periodeafgrænsningsposter		2.756.700	1.941
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>8.926.092</b>	<b>7.495</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>8.980.969</b>	<b>7.638</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.655.305</b>	<b>7.690</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Andre reserver</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>213.881</b>	<b>1.581.037</b>	<b>3.092.574</b>	<b>-4.835.483</b>
Tilbageførte opskrivninger i året	0	0	0	96.372
	0	0	0	96.372
Årets resultat	0	0	0	-1.577.673
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1.481.301</b>
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	0	-96.372	0
Kapitalforhøjelse	16.041	0	0	0
Overført fra overkurs ved emission	0	1.183.959	0	0
	<b>16.041</b>	<b>1.183.959</b>	<b>-96.372</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>229.922</b>	<b>2.764.996</b>	<b>2.996.202</b>	<b>-6.316.784</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b><u>-325.664</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>
Selskabskapital, primo	121.600	131.584	194.975	194.975	213.881
Kontant kapitaludvidelse	0	63.391	0	18.906	16.041
<b>Ultimo</b>	<b>121.600</b>	<b>194.975</b>	<b>194.975</b>	<b>213.881</b>	<b>229.922</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - anparter	84800	1	84.800
B - anparter	145122	1	145.122
<b>Selskabskapital ultimo</b>			<b><u>229.922</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2022 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	3.430.511	3.761
Pensioner	298.086	520
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>58.675</u>	<u>60</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>3.787.272</u></b>	<b><u>4.341</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.795.443	1.663
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>540.366</u>	<u>486</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.335.809</u></b>	<b><u>2.149</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-402.874	-438
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	-141
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>366</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>-402.874</u></b>	<b><u>-213</u></b>

## Noter

		2022 tkr.
<b>4 Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Anskaffelsessum, primo	14.027.946	11.843
Tilgang i årets løb	<u>1.638.009</u>	<u>2.185</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>15.665.955</u></b>	<b><u>14.028</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-10.063.107	-8.400
Årets afskrivninger	<u>-1.761.563</u>	<u>-1.663</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-11.824.670</u></b>	<b><u>-10.063</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.841.285</u></b>	<b><u>3.965</u></b>

I 2023 har selskabet arbejdet videre på udvikling af en ny samlet version af vores løsninger. Historisk har der været tre produkter, som hver især har imødekommet forskellige behov hos vores kunder: 1) Icura trainer til genoptræning af ortopæd patienter med fokus på specifikke kvalitetsparametre i den udførte træning 2) Icura activity til genoptræning og rehabilitering af fx kronikere og geriatriske/medicinske borgere med fokus på fysisk aktivitet, motivation og fastholdelse og til sidst 3) Icura light, som har fungeret som en gratis træningsplatform, som vores kunder (typisk kommuner og regioner) har kunne udlevere til borgere efter endt forløb i offentligt regi. Alle tre løsninger har haft deres egen applikation og deres egen back-end. Der er i 2023 arbejdet på udvikling af følgende 3 områder:

1, Medico registrering: Udarbejdelse af medico materiale, procedurer og protokoller som på sigt skal bane vejen for salg af Icura produkter i andre lande. Dette materiale omfatter oprettelse af QMS system, clinical research system samt evaluering.

2, Non-hardware version: Udvikling af funktioner og moduler, som tillader anvendelse af Icura uden tilkøb af hardware, således at den enkelte bruger kan trække data fra egne devices (mobilenheder, tablets, smartwatches, skridttæller mv.)

3, §119 Fokus på sundhedsfremme og forebyggelse: Udvikling af nyt øvelseskatalog og nye moduler, som retter sig mod forbyggende indsatser i kommuner og regioner. Dette for at skabe nye målgrupper og dermed øget forretningspotentiale.

## 5 Erhvervede patenter

Anskaffelsessum, primo	149.680	150
Tilgang i årets løb	<u>101.638</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>251.318</u></b>	<b><u>150</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-149.680	-150
Årets afskrivninger	<u>-33.879</u>	<u>0</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-183.559</u></b>	<b><u>-150</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>67.759</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

		2022 tkr.
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	5.143.633	3.826
Tilgang i årets løb	<u>766.908</u>	<u>1.318</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>5.910.541</u></b>	<b><u>5.144</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-3.332.134	-2.846
Årets afskrivninger	<u>-540.365</u>	<u>-486</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-3.872.499</u></b>	<b><u>-3.332</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.038.042</u></b>	<b><u>1.812</u></b>

## 7 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	<u>31.131</u>	<u>1.131</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede 8 gældsforpligtigelser</b>	<b><u>Afdrag næste år</u></b>	<b><u>Forfald år 2 - 5</u></b>	<b><u>Restgæld efter 5 år</u></b>	<b><u>Gæld i alt ultimo</u></b>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>54.877</u>	<u>54.877</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>54.877</u></b>	<b><u>54.877</u></b>

## Noter

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Yoke Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:		<u>                    </u>
Dispositionordre hos ETK EMS Sønderborg A/S	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125</u></b>

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet skødesløsbrev. Pantet er begrænset til 4.000 tkr.